

**Skagen Materialhandel ApS**

**CVR-nr. 30555600**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18.04.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Peter Bak Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Skagen Materialhandel ApS  
Sankt Laurentii Vej 45  
9990 Skagen

CVR-nr.: 30555600

Hjemsted: Frederikshavn

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Peter Bak Andersen  
Oluf Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens aktivitet består af detailsalg af materialistprodukter i lokalområdet. Virksomheden er tilknyttet Matas-kæden.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 795 t.kr. mod et overskud på 1.249 t.kr. i 2011. Resultatet anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.139.980</b>	<b>4.147</b>
Personaleomkostninger	1	(3.007.080)	(2.357)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(51.496)</u>	<u>(151)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.081.404</b>	<b>1.639</b>
Andre finansielle indtægter	3	59.703	43
Andre finansielle omkostninger		<u>(62.120)</u>	<u>(23)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.078.987</b>	<b>1.659</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(283.501)</u>	<u>(410)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>795.486</u></b>	<b><u>1.249</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>795.486</u>	<u>1.249</u>
		<b><u>795.486</u></b>	<b><u>1.249</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.606	92
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>40.606</u>	<u>92</u>
Udskudt skat	6	10.500	4
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>10.500</u>	<u>4</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>51.106</u>	<u>96</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.392.002	3.931
<b>Varebeholdninger</b>		<u>4.392.002</u>	<u>3.931</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.851.369	1.990
Andre tilgodehavender		0	51
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.851.369</u>	<u>2.041</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>92.287</u>	<u>191</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>6.335.658</u>	<u>6.163</u>
<b>Aktiver</b>		<u>6.386.764</u>	<u>6.259</u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.078.469	2.283
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.203.469</u></b>	<b><u>2.408</u></b>
Bankgæld		590.497	1.447
Modtagne forudbetalinger fra kunder		229.971	299
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.627.076	1.363
Skyldig selskabsskat		289.551	345
Anden gæld		446.200	397
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.183.295</u></b>	<b><u>3.851</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.183.295</u></b>	<b><u>3.851</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.386.764</u></b>	<b><u>6.259</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.282.983	2.407.983
Årets resultat	0	795.486	795.486
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.078.469</b>	<b>3.203.469</b>

## Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	2.824.775	2.155
Pensioner	129.631	147
Andre omkostninger til social sikring	52.674	55
	<u>3.007.080</u>	<u>2.357</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	51.496	151
	<u>51.496</u>	<u>151</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.703	24
Øvrige finansielle indtægter	0	19
	<u>59.703</u>	<u>43</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	289.551	439
Ændring af udskudt skat	(6.050)	(29)
	<u>283.501</u>	<u>410</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		769.465
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>769.465</u>
Af- og nedskrivninger primo		(677.363)
Årets afskrivninger		(51.496)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(728.859)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>40.606</u>

## Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	10.500	4
	<u>10.500</u>	<u>4</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	250	500,00	125.000
	<u>250</u>		<u>125.000</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.